
 2025-26年度香港青少年室內射箭淘汰賽

2025年12月20日

聯和墟體育館

個人排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 16A 陳韻因 M8379S 真光會 2007 284 (1) 16 12 282 (1) 12 18 566 28 30
2 18A 陳梓晴 M7787S 真光會 2005 281 (2) 11 19 281 (2) 14 13 562 25 32
3 17B 張穎詩 M8295S 心誠會 2007 275 (3) 7 21 280 (3) 12 17 555 19 38

4 19B 陳樂琳 M8070S 真光會 2007 266 (4) 6 16 256 (7) 0 18 522 6 34
5 17A 趙鋭霖 M8391S 香港真光書院 2008 261 (6) 3 19 258 (6) 3 15 519 6 34

6 19A 呂家欣 M8964S 羅桂祥會 2008 257 (7) 2 17 259 (5) 3 17 516 5 34
7 18B 周栩瀅 M7182S 心誠會 2005 262 (5) 2 18 252 (8) 5 15 514 7 33
8 16B 黃沛盈 M8340S 香港真光書院 2008 252 (8) 1 17 259 (4) 4 18 511 5 35

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 13A 周健霖 M8966S 羅桂祥會 2009 272 (1) 7 20 266 (1) 5 18 538 12 38

2 15B 李昕熙 M9559S 香港真光書院 2010 262 (2) 4 17 263 (2) 2 19 525 6 36
3 15A 梁榮倩 M9474S 羅桂祥會 2010 256 (3) 1 18 238 (4) 0 17 494 1 35
4 14B 黃詩曼 M9473S 羅桂祥會 2010 239 (4) 2 13 251 (3) 1 15 490 3 28

5 13B 陳曜佑 M8797S 卓山會 2009 238 (5) 2 13 237 (5) 3 9 475 5 22
ABS 14A 張雪遙 M9459S 卓山會 2010 0 (6) 0 0 0 (6) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 9B 劉知時 M8152S 消防會 2011 263 (1) 2 22 263 (2) 5 21 526 7 43
2 11A 黃樂欣 M11310S 香港真光書院 2012 250 (3) 1 17 264 (1) 4 19 514 5 36
3 11B 吳珈滙 M10080S 羅桂祥會 2011 244 (4) 4 11 255 (3) 4 11 499 8 22

4 12A 梁慧琳 M10388S 天空箭藝社 2011 239 (6) 2 14 255 (4) 3 18 494 5 32
5 10A 嚴雪瑩 M10880S 培雅會 2013 259 (2) 2 18 235 (5) 3 12 494 5 30

6 9A 黃嘉晴 M10834S 真光會 2012 244 (5) 1 14 224 (6) 1 11 468 2 25
7 10B 鄭芷琳 M10838S 真光會 2012 187 (7) 1 9 136 (7) 0 5 323 1 14

ABS 12B 張希樂 M9813S 星箭會 2013 0 (8) 0 0 0 (8) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 16A 陳韻因 M8379S 真光會 2007 284 (1) 16 12 282 (1) 12 18 566 28 30

2 18A 陳梓晴 M7787S 真光會 2005 281 (2) 11 19 281 (2) 14 13 562 25 32

3 17B 張穎詩 M8295S 心誠會 2007 275 (3) 7 21 280 (3) 12 17 555 19 38
4 13A 周健霖 M8966S 羅桂祥會 2009 272 (4) 7 20 266 (4) 5 18 538 12 38

5 9B 劉知時 M8152S 消防會 2011 263 (6) 2 22 263 (6) 5 21 526 7 43

6 15B 李昕熙 M9559S 香港真光書院 2010 262 (7) 4 17 263 (7) 2 19 525 6 36

7 19B 陳樂琳 M8070S 真光會 2007 266 (5) 6 16 256 (11) 0 18 522 6 34

8 17A 趙鋭霖 M8391S 香港真光書院 2008 261 (9) 3 19 258 (10) 3 15 519 6 34
9 19A 呂家欣 M8964S 羅桂祥會 2008 257 (11) 2 17 259 (9) 3 17 516 5 34

10 18B 周栩瀅 M7182S 心誠會 2005 262 (8) 2 18 252 (14) 5 15 514 7 33

11 11A 黃樂欣 M11310S 香港真光書院 2012 250 (14) 1 17 264 (5) 4 19 514 5 36

12 16B 黃沛盈 M8340S 香港真光書院 2008 252 (13) 1 17 259 (8) 4 18 511 5 35

13 11B 吳珈滙 M10080S 羅桂祥會 2011 244 (15) 4 11 255 (12) 4 11 499 8 22
14 12A 梁慧琳 M10388S 天空箭藝社 2011 239 (17) 2 14 255 (13) 3 18 494 5 32

15 10A 嚴雪瑩 M10880S 培雅會 2013 259 (10) 2 18 235 (18) 3 12 494 5 30

16 15A 梁榮倩 M9474S 羅桂祥會 2010 256 (12) 1 18 238 (16) 0 17 494 1 35

17 14B 黃詩曼 M9473S 羅桂祥會 2010 239 (18) 2 13 251 (15) 1 15 490 3 28

18 13B 陳曜佑 M8797S 卓山會 2009 238 (19) 2 13 237 (17) 3 9 475 5 22
19 9A 黃嘉晴 M10834S 真光會 2012 244 (16) 1 14 224 (19) 1 11 468 2 25

20 10B 鄭芷琳 M10838S 真光會 2012 187 (20) 1 9 136 (20) 0 5 323 1 14

ABS 14A 張雪遙 M9459S 卓山會 2010 0 (21) 0 0 0 (21) 0 0 0 0 0

ABS 12B 張希樂 M9813S 星箭會 2013 0 (21) 0 0 0 (21) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 3B 龍文軒 M9556S 培雅會 2005 283 (1) 14 15 287 (1) 17 13 570 31 28
2 3A 舒汶耀 M8500S 鳳溪第一中學 2008 277 (3) 8 21 282 (2) 13 16 559 21 37

3 1B 馮鈺桓 M7949S 培雅會 2008 279 (2) 9 21 280 (3) 10 20 559 19 41
4 2A 黃梓齊 M10448S 培雅會 2006 273 (4) 6 21 272 (5) 3 26 545 9 47
5 1A 林重耀 M7975S 心誠會 2007 260 (6) 8 10 273 (4) 7 20 533 15 30

6 2B 陳家誠 M10028S 鳳溪第一中學 2007 268 (5) 3 22 256 (6) 3 20 524 6 42

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 5B 王騫 M7837S 培雅會 2009 282 (1) 13 16 279 (1) 9 21 561 22 37

2 4A 龍文宇 M9555S 培雅會 2009 271 (2) 5 21 265 (2) 4 25 536 9 46
3 4B 李梓睿 M10016S 胡兆熾會 2010 255 (3) 1 16 258 (3) 2 17 513 3 33

ABS 5A 何珀悠 M8261S 星箭會 2010 0 (4) 0 0 0 (4) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 7A 王禹喬 M11193S 培雅會 2012 275 (1) 8 19 270 (1) 2 26 545 10 45
2 6B 鄒子諾 M9590S 柴灣會 2012 268 (2) 5 19 263 (2) 4 19 531 9 38

3 7B 陸藝 M11204S 傷協會 2012 238 (3) 1 11 252 (3) 2 19 490 3 30

4 8A 曾尚鉦 M9374S 樂箭會 2012 228 (4) 2 14 220 (4) 0 9 448 2 23
ABS 6A 何珀然 M8262S 星箭會 2012 0 (5) 0 0 0 (5) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9
1 3B 龍文軒 M9556S 培雅會 2005 283 (1) 14 15 287 (1) 17 13 570 31 28

2 5B 王騫 M7837S 培雅會 2009 282 (2) 13 16 279 (4) 9 21 561 22 37
3 3A 舒汶耀 M8500S 鳳溪第一中學 2008 277 (4) 8 21 282 (2) 13 16 559 21 37

4 1B 馮鈺桓 M7949S 培雅會 2008 279 (3) 9 21 280 (3) 10 20 559 19 41
5 7A 王禹喬 M11193S 培雅會 2012 275 (5) 8 19 270 (7) 2 26 545 10 45
6 2A 黃梓齊 M10448S 培雅會 2006 273 (6) 6 21 272 (6) 3 26 545 9 47

7 4A 龍文宇 M9555S 培雅會 2009 271 (7) 5 21 265 (8) 4 25 536 9 46
8 1A 林重耀 M7975S 心誠會 2007 260 (10) 8 10 273 (5) 7 20 533 15 30

9 6B 鄒子諾 M9590S 柴灣會 2012 268 (8) 5 19 263 (9) 4 19 531 9 38
10 2B 陳家誠 M10028S 鳳溪第一中學 2007 268 (9) 3 22 256 (11) 3 20 524 6 42
11 4B 李梓睿 M10016S 胡兆熾會 2010 255 (11) 1 16 258 (10) 2 17 513 3 33

12 7B 陸藝 M11204S 傷協會 2012 238 (12) 1 11 252 (12) 2 19 490 3 30
13 8A 曾尚鉦 M9374S 樂箭會 2012 228 (13) 2 14 220 (13) 0 9 448 2 23

ABS 5A 何珀悠 M8261S 星箭會 2010 0 (14) 0 0 0 (14) 0 0 0 0 0
ABS 6A 何珀然 M8262S 星箭會 2012 0 (14) 0 0 0 (14) 0 0 0 0 0
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 2025-26年度香港青少年室內射箭淘汰賽

2025年12月25日

聯和墟體育館

比賽成績
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 2025-26年度香港青少年室內射箭淘汰賽

2025年12月25日

聯和墟體育館

比賽成績

1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽
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